ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края

"О внесении изменения в статью 6 Закона Ставропольского края

"Об Общественной палате Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОС т АИОВЛЯЕ Т:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 6
Закона Ставропольского края "Об Общественной палате Ставропольского края"
и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского

края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обна
родования.

Ю.В. Белый

ЗАКОН
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о внесении изменения в статью 6 Закона Ставропольского края

"Об Общественной палате Ставропольского края"

Статья 1
Внести в часть 2 статьи 6 Закона Ставропольского края от 10 июля 2013 г.

Х!:! 66-кз "Об Общественной палате Ставропольского края" изменение, дополнив

ее пунктом 5 следующего содержания:

"5) лица, имеющие двойное гражданство.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

В.В.Владимиров

г.Ставрополь
14 ноября 2013 г.
Х!:! 97-кз